ECBERTUS *Lindisfarnensis* Episcopus ab Anno 803. ad 821. Vide Warthoni Angliam sacram Tomo 1. pag. 698. Non ad hunc, sed ad Eboracensem Ecbertum scripsit Beda Epistolam de Præsulis Christiani officio: itaque commentitia sunt *Gratificationis ad Bedam responsio*, quæ huic Ecberto tribuant Baleus II. 4. & Pitseus pag. 127. Ex Bedæ Epistola etiam puto sumtam occasionem, quod Gvilelmus Butlerus atque idem Pitseus cum Baleo scribunt, finguntque Ecbertum hunc e sermone Latino in Anglo-Saxonicam linguam plures Bibliorum libros vertisse. Nam ut Lelandus cap. 86. cui recte suboluit Lindisfarnensem Bedam juniorem fuisse, Bedæ Epistolam *plane aculeatam* appellat, *in qua multa de officio Episcopi, nec pauciora de Scriptura sacra in linguam Saxonicam vertenda, & quibus ea rationibus a plebe legenda.*

ECBERTUS Presbyter & Canonicus Bunnensis, Coloniensis diocesis. ac denique Mönachus & post Hildelinum Abbas *Schœnaugiensis* * S. Florini in diocesi Trevirensi, Ordinis Benedicti. circa Annum 1160. Opusculum *de laude Crucis*, & *Soliloquium*, sive *Meditationes & Stimulus amoris* in celeberrimi Bernhardi Pezii Bibliotheca Ascetica Tom. VII. pag. 13. 21. 37. Ratisbonæ 1725. 8. *De obitu Sororis suæ Germanæ S. Elisabeth*, Virginis Abbatissæ Schœnaugiensis, defunctæ A. 1165. ad cognatas suas: prodit in Actis Sanctorum Tomo 3. Junii 18. pag. 607. cum hujus Elisabethæ visionum libris V. ut prius lucem viderat edente Jacobo Fabro, Stapulensi, Parisiis 1500. & deinde Colonia 1628. &c. Vide infra, ELISABETHA. *Sermones XIII. adversus hæreses Catharorum*, hæresin Manicheorum renovantes (cum excerpto de *Manicheis* ex Augustino) ad Reginoldum, Archiepiscopum Coloniensem, Colonia 1530. 8. † & Tomo XII. Colon. atque Tomo XXIII. Bibliotheca Patrum edit. Lugd. pag. 601. Cætera quæ huic Ecberto

* Abbatiam Schœnaugiensem ab Abbacia S. Florini præter rem diversam faciunt Votlius pag. 430. Oudinus T. 2. pag. 1548. aliique.

† Hermanni ab Hardt Avographa Tomo tertio pag. 195.

berto tribuuntur apud Trithemium cap. 403. de S. E. & illustr. Benedictin. II. 121. sunt: *In principium Evangelii Johannis: Super Magnificat: Super: missus est Angelus: Meditationes, Sermones per annum, Laudes Salvatoris, & Epistolas ad diversos.*

ECCARDI nomen varie scriptum reperio *Echardus, Eckardus, Eckerhardus, Egehardus, Eggehardus, Eggerardus, Ekhardus, Ekkerardus, Aiehardus, Aicardus, Haycardus, Heccardus, Hegecartus: itaque juvat utcumque expressum uno hoc loco Lectori exhibere.*

ECCARDUS speculi Saxonici scriptor & interpres. vide infra pag. 240. ECCO *de Reppowe.*